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EXP. NO. CM-2024-106

 
FECHA: 08/07/2024

NRD: 2024-005089

FORM. NO.: 2 D/F 17/06/2024

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN JURADA 

SIMPLE
CARTA COMPROMISO

 SOLACO, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 MADERAS TROPICALES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 VITALIA JARDINERIA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 12 4000 MTS2

SERVICIOS DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO EN EL MAUSOLEO DE LOS HÉROES DE 

CONSTANZA, MAIMÓN Y ESTERO HONDO, EXTENSIÓN DEL PANTEÓN DE LA PATRIA, POR UN 

PERÍODO DE DOCE (12) MESES

INCLUYE: LIMPIEZA, PODA DE ÁRBOLES, APLICACIÓN DE HERBICIDA, REMOCIÓN Y BOTE DE 

BASURA Y ESCOMBROS.

RD$19,250.00 RD$231,000.00

Marca: N/A

Entrega: 12 meses con 

visitas mensuales

Garantía: N/A

Cumple: Sí

RD$21,000.00 RD$252,000.00

Marca: N/A

Entrega: 12 meses con 

visitas mensuales

Garantía: N/A

Cumple: Sí

RD$21,666.00 RD$259,992.00

Marca: N/A

Entrega: 01 día

Garantía: N/A

Cumple: Sí

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL

CONDICIONES DE PAGO CONDICIONES DE PAGO CONDICIONES DE PAGO

Revisado  por:                             

COMENTARIO COMENTARIO COMENTARIO

VITALIA JARDINERIA, SRL

RD$259,992.00

RD$46,798.56

RD$306,790.56

MENSUAL A CRÉDITO 30 DÍAS

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTOS P/ MAUSOLEO DE LOS HÉROES DE CONSTANZA, MAIMÓN, ESTERO HONDO, EXTENSIÓN DEL PANTEÓN DE LA PATRIA.

EMPRESAS INVITADAS: 

CINCO (5)
OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

OBSERVACIONES

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 

PÁGINA WEB: 

27/06/2024

MADERAS TROPICALES, SRL

* TIEMPO DE ENTREGA: 12 MESES CON VISITAS MENSUALES

* FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS 

* ADJUDICACIÓN: POR LOTE UNICO

RD$231,000.00 RD$252,000.00

ÍTEM
CANT.

(MESES)
UNIDAD DESCRIPCIÓN

 SOLACO, SRL 

Realizado por:

Angel Ma. Matos C.

Analista

RD$41,580.00 RD$45,360.00

RD$272,580.00 RD$297,360.00

MENSUAL A CRÉDITO 30 DÍAS MENSUAL A CRÉDITO 60 DÍAS

Más detalles en oferta Más detalles en oferta

Lourdes M. Tejeda Peña

Coordinadora OFERTAS EVALUADAS POR LA UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTOS

* Más detalles en oferta.
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